平成１３年１１月９日

各 位

会社名 日本シイエムケイ株式会社

コード番号 ６９５８

問合せ先 経理部長  林  達夫

 TEL (03) 5323 - 0238

業績予想の再修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１３年９月７日に公表した業績予想を下記の通り再修正致します。

記

１．連結業績予想の修正

14 年 3 月期中間期（平成 13 年 4 月 1 日 ～ 平成 13 年 9 月 30 日）

(単位：百万円)

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 54,500 0 △200

今回修正予想(Ｂ) 53,475 △122 △588

増減額(Ｂ－Ａ) △1,025 △122 △388

増減率 △1.9％ －％ －％

前期（平成 12 年 9 月中間期）実績 63,949 5,449 3,014

２．単独業績予想の修正

14 年 3 月期中間期（平成 13 年 4 月 1 日 ～ 平成 13 年 9 月 30 日）

(単位：百万円)

  売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 44,500 500 300

今回修正予想(Ｂ) 44,831 340 64

増減額(Ｂ－Ａ) 331 △160 △236

増減率 0.7％ △32.0％ △78.7％

前期（平成 12 年 9 月中間期）実績 52,854 3,332 1,709

３．理 由

電子部品市場における生産･在庫調整の想定以上の進展により、収益状況が前回予想を下回る

見込みとなった為上記の通り修正致します。

４．その他

平成１４年３月期通期の連結及び単体業績予想は、中間決算発表時に公表の予定であります。

以上